
                        和 病 協 第 ７ ８ 号  
令和３年６月２１日 

 
公益社団法人和歌山県病院協会 
会 員 病 院 各位 

 
公益社団法人和歌山県病院協会 

会 長  上 野 雄 二 
（公印省略） 

 ソフトボール大会県下実行委員会 
 委員長  高 岡 克 示 

（公印省略） 
 
 

第４２回病院協会ソフトボール大会開催の中止について 
 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は公益社団法人和歌山県病院協会の事業推進にあたり、格別のご理解と

ご指導を賜り厚くお礼申しあげます。 
 
 さて、第４２回ソフトボール大会につきまして、今年度も中止することが決

定しましたのでお知らせいたします。 
 
 また、実行委員をご担当頂いている病院様には、ソフトボール大会の開催に

向けご協力賜っていたところ大変申し訳ございません。何卒ご理解くださいま

すようお願いいたします。 
 
 
 

【事務局】 

公益社団法人和歌山県病院協会  

〒640-8319 和歌山市手平 2丁目 1-2 和歌山ビッグ愛 6 階 

TEL：073-436-0437 FAX：073-424-5676 

E-mail：wabyokyo@silver.ocn.ne.jp 


